شاه سدوزائی فوراً ملا عبدالحق خان را با منشوری به بخارا فرستاد
و به شاه مراد بیگ نوشت که شهزاده محمود را تسلیم دهد و یا از خاک
خود اخراج کند. محمود در نتیجه به بها نه ادای حج از بخارا برآمد
ولی از راه اورگنج بار دیگر خویش را به طهران به دربار فتح علیشاه
رسانید.

* * *

شاه سدوزائی بار دیگر مانند سال ۱۲۱۱ ق مطابق ۱۷۹۷ م که شش
گذشت چند ماهی در هرات گذرانیده مشغول انتظام امور گردید
و مجدداً شهزاده قیصر را بسمت حکمران ولایت مقرر ساخت و به سردار
محمد زمانخان در مقابل حسن تدبیر و خدمت گزاریش عنایات زیاد نمود.